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ADM.3810.1.2023

Do wszystkich Wykonawcéw

Wojewodzka Biblioteka Publiczna - Ksigznica Kopernikariska w Toruniu jako Zamawiajgcy dziatajgc na
podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. z
2022 r. poz. 1710) w zwigzku z wptywem zapytan do tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia, uprzejmie
informuje:

PYTANIA | ODPOWIEDZI - ZESTAW NR 9

Pytanie nr 1
System elektronicznego zabezpieczenia zbioréw bibliotecznych w technologii radiowej identyfikacji — RFID.

Wg zapisu dok. proj. branzy teletechnicznej: ,System musi by¢ w petni kompatybilny z Biblioteka Gtéwna
Ksigznicy Kopernikanskiej , w ktérej system zabezpieczeri wolumindw RFID HF juz funkcjonuje.” W zwigzku z
tym prosimy o informacje jaki system zabezpieczenn woluminéw RFID HF juz funkcjonuje w Bibliotece
Gtownej Ksigznicy Kopernikanskiej?

Odpowiedi:

System zabezpieczen woluminéw RFID HF musi by¢ kompatybilny z protokotem SIP2 systemu
bibliotecznego PROLIB.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres oprdzniania w meble, regaty, ksigzki, zbiory biblioteczne itp.
wystepujgce w budynku do rozbidrki jest poza zakresem oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze jest poza zakresem oferty.

Pytanienr 3

Prosimy o udostepnienie schematu zbiornika retencyjnego.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze znajduje sie w proj. W-k.

Pytanienr 4
Prosimy o uzupetnienie rysunkow konstrukcyjnych nadziemia dla $cian zewnetrznych zelbetowych
projektowanych od poziomu +4,97 w osi bA/b1-b4; b1/ba-bG; bG/b1-b2. Obecnie udostepnione rysunki:
Rys. K-1.7 Zbrojenie écian klatki schodowej — obejmuje $ciany klatki Sciana 1 do Sciana 5;
Rys. K-2.1a Zbrojenie $cian zelbetowych — obejmuje Sciany Scw i §1.2.
Brak pozycji i ilosci w przedmiarze dla tych $cian.
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Odpowiedi:
Zamawiajacy zatgcza brakujgcy rysunki K-1.4a.

Pytanie nr 5
Prosimy o rysunek konstrukcyjny dla ,sciany 1.2” opisanej na rys. K-03 Al.
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy zatacza brakujgcy rysunki K-1.4a

Pytanie nr 6
Prosimy o rysunek konstrukcyjny dla ,Sciana attykowa SA1” opisanej na rys. K-05 A1l.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy zatgcza Rys. K-2.7 revl.

Pytanie nr 7
Prosimy o rysunek konstrukcyjny dla ,Wieniec WD1 30x172cm Potgczony ze $ciang attyki” - opisany na rys.

K- 05 Al.
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Odpowiedi:
Zamawiajgcy zatgcza Rys. K-2.7 revl
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Pytanienr 8
Prosimy o rysunek konstrukcyjny dla ,,Wieniec WD4 30x27cm Potgczony ze sciang attyki” - opisany na rys.

K-05 A1l.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy zatacza Rys. K-2.7 revl

Pytanie nr 9

Prosimy o okreslenie parametru nosnosci oraz predkosci dla windy WA1 i WA2?
Odpowiedi:

Zamawiajacy podaje parametry:

Nosnos¢ 400 kg

Predkosé: min 0,15 m/s

Pytanie nr 10
Na rys. ,,AD-453 zestawienie Scianek HPL — elementy” ptyta HPL gr.12mm.
prodykt wzorcowy: ALSANIT SOLARI
4. Plyta HPL 12mm - montowana
wg. zalecen producenta systemu.
Natomiast w specyfikacji ,,2022-Ksiaznica-STWIOR-BUD” ptyta HPL gr.10mm.
— ptyty z laminatu HPL, grubosci 10 mm
Jakiej grubosci przyjac scianki do sanitariatow?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, ,ze nalezy przyjac ptyte HPL Gr. 12mm

Pytanie nr 11
Jaka ma byc izolacyjnos¢ akustyczna dla sufitu podwieszanego modutowego akustycznego 60/667. Prosimy

o podanie parametru alfa w dla ,2.2.4 Sufit podwieszany modutowy akustyczny” w pom. 0.2 sala

konferencyjna.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podaje parametry:
-1

STI=0,6
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Pytanie nr 12
Zwracamy sie z uprzejma prosba o przesuniecie terminu sktadania ofert o dwa tygodnie.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy planuje wydtuzenie terminu sktadania ofert o 7 dni.

Pytanie nr 13
Dotyczy dziedzirica — prosze o wskazanie doktadnej lokalizacji murkéw oporowych L wystepujacych na

dziedzincu (poza wskazanymi juz m160 i m185). Dokumentacja wykazuje rozbieznosci w zakresie ich
lokalizacji. Z przekroju B-B przez dziedziniec (rys.AZ.113) wynika, ze przy kazdej zmianie wysokosci
wystepuje scianka oporowa podczas gdy rzut dziedzirica wskazuje na palisade ze stupkéw betonowych.
Odpowiedi:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze nalezy prosze przyjac zgodnie z przekrojami.

Pytanie nr 14
Jesli wykonawca powinien uwzgledni¢ palisade ze stupkéw betonowych — prosimy o podanie parametréw,

przekroj wysokosc tych stupkow, jak rowniez ich doktadng lokalizacje.
Odpowiedi:
Zamawiajacy wyjasnia, ze zapis o stupkach zostanie wykreslony z rzutdw.

Pytanie nr 15
Prosze o wyjasnienie rozbieznosci w zakresie wymiaru ptyt siedzisk w dziedzificu; wg AZ.114 wymiar siedzisk

wynosi 100x53x6, natomiast wg AZ.11 jest to wymiar 100x50x6cm.
Odpowiedi:
Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy przyjg¢ 100x50x6cm.

Pytanie nr 16

Naszym zdaniem w przedmiarze pominieto wykonanie ptyt siedzisk. Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy je
uwzglednic¢ w ofercie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze ptyty pozostajg w zakresie, a przedmiar stanowi jedynie materiat pomocniczy.

Pytanie nr 17
Prosimy o informacje czy istniejgcy mur ogrodzeniowy od strony ulicy Kraszewskiego podlega przebudowie.
Na PZT widac schody prowadzace do tej ulicy. Jesli tak prosimy o wytyczne i udostepnienie dokumentacji w

tym zakresie

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze mur podlega rozbidrce powyzej chodnika od ul. Kraszewskiego na szerokosé
schoddw zgodnie z rysunkami DFA.

Pytanie nr 18
Prosimy o udostepnienie projektu zagospodarowania terenu, z ktorego doktadnie bedzie wynikaé

lokalizacja nawierzchni Hanse Grand, w przedmiarze dotyczacym dziedzifica uwzgledniono 88,06m2, na
rzucie z koli podano sSciezke o powierzchni 98,48m?2.
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze nawierzchnia Hanse Grande zaprojektowano na dziedziricu wewnetrznym 88,6
m* oraz $ciezce taczacej Schody od ulicy Kraszewskiego i chodnik przy budynku biurowym z kostki 140,0 m*

wg rys PZT.

Wszystkie informacje zawarte w odpowiedziach stanowig integralna czesé¢ SWZ z uwzglednieniem zmian,

ktore sg ich konsekwencja i sa wiazace dla Wszystkich Wykonawcow.
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